
Služební místo FM 3816

Máte vynikající manažerské dovednosti
a chtěli byste mít příležitost ovlivnit další směřování regulace 

finančního trhu jak v ČR, tak na úrovni EU?
Pak hledáme právě Vás!

Vedoucí oddělení Kapitálový trh a Finanční inovace

 Místo výkonu služby v Praze – blízko stanice metra Muzeum
 Služební poměr na dobu neurčitou (15. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 10. května 2024
 Předpokládaný termín nástupu je červen až červenec 2024

Hledáme: uchazeče s praxí na vedoucí pozici a znalostmi práva i faktického fungování 
finančního trhu

Výhodou pro Vás bude: 
Znalost anglického jazyka, včetně terminologie práva EU, zkušenost s vyjednáváním 
ve strukturách EU.

Činnost oddělení:
Oddělení Kapitálový trh a finanční inovace tvoří koncepci politiky finančního trhu, podílí 
se na vyjednávání norem práva EU a tvoří návrhy právních norem českého práva 
finančního trhu v oblasti kapitálového trhu a finančních inovací.

Co bude Vaše práce?
Vedoucí oddělení Kapitálový trh a finanční inovace je odpovědný za řízení týmů 
7 expertů na regulaci kapitálového trhu a finančních inovací. Jeho hlavní odpovědností 
je vytvoření koncepce Ministerstva financí v oblasti práva uvedených dílčích sektorů 
finančního trhu a její realizaci. Pracovní pozice zahrnuje vyjednávání návrhů směrnic 
a nařízení na úrovni EU a následnou implementaci do právního řádu ČR, stejně jako 
přípravu národních právních předpisů.

Co Vám můžeme nabídnout?
 25 dní dovolené, 5 dní indispozičního volna a až 5 dní studijního volna ročně
 Možnost práce z domova 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a víceúčelová karta MultiSport
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Platový tarif až 59 020 Kč dle započitatelné praxe, příplatek za vedení, osobní 

příplatek dle praxe a výkonu1

 Příspěvek na stravování

1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů.



Služební místo FM 3816

Co je na pozici potřeba?
 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu se zaměřením 

v oboru Právo, právní a veřejnosprávní činnost, nebo Ekonomie
 Znalost cizího (anglického, nebo německého, nebo francouzského) jazyka 

ve 2. stupni znalosti2
 Trestní bezúhonnost
 Vynikající manažerské, komunikační a organizační dovednosti

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti 
naleznete 

ZDE

2 Rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. j. MSMT- 24156/2019 ze dne 3. září 2019, kterým se stanoví Seznam standardizovaných 
jazykových zkoušek pro účely systému jazykové kvalifikace zaměstnanců ve správních úřadech.

https://www.mfcr.cz/cs/o-ministerstvu/kariera/volna-mista-mf/vedouci-oddeleni-kapitalovy-trh-a-financni-inovace-55651

